РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
03.12.2019                                         № 92                          ст. Владимировская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Владимировского

сельского поселения от 24.10.2013 № 25

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», и Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 24.10.2013 № 25 следующие изменения:
1.3. Пункт  5 изложить в следующей редакции:
    «Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, установленные настоящим решением, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу. Указанные заявление и документы могут быть представлены в налоговый орган через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Владимировского сельского поселения Изварина А.В.
Председатель Собрания депутатов

 Глава Владимировского сельского поселения                              О.С. Смагина